CÂMARA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Av. Salgado Filho, 1431 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20, DE 25 DE AGOSTO DE 2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 67/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
CONSERTO DOS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO- TO, com CNPJ n. º 02.585.521/0001-83 e
sede na Av. Salgado Filho, 1431, Centro, Cep: 77.730-000, Pequizeiro - TO, aqui representado pela
Presidente Sra. JORCIDA DE CÁSSIA XAVIER RAMOS, brasileira, casada, portadora do RG nº
653565 SSP/TO, e CPF nº ***.***.491-05, residente na Av. Salgado Filho, S/N, Centro, Pequizeiro –
TO, CEP 77.730-000.

PAULO BENEDITO MARTINS OLIVEIRA LTDA inscrito no CNPJ nº 34.610.462/0001-42,
com sede  na  AV  Salgado  Filho,  Nº  1.371,  Centro,  Pequizeiro  -  TO,  CEP 77.730-000,
Contatos: (63) 9226-7751, neste ato representado pelo Sr. PAULO BENEDITO MARTINS
OLIVEIRA, brasileiro, portador da CNH 2894607293 DETRAN-TO, CPF nº ***.***.151-06,
residente e domiciliado na Rua Nova, s/n, Centro, Pequizeiro - TO, CEP 77.730-000.

VALOR: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela prestação de serviços objeto deste contrato, honorários contratuais
no valor estimado total de R$: 32.510,00 (trinta e dois mil quinhentos e dez reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente do presente processo correrá por conta da
funcional programática Ano: 2025.

FICHA AÇÃO DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE DESPESA
13 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA 01.031.0001.2.104 1.500.0000.00000 339039/19

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato tem início na data de sua assinatura e encerramento
em 31/12/2025, nos termos do artigo 105 da Lei Federal n° 14.133/2021.

BASE LEGAL:  Lei  nº.  14.133,  de  01  de  abril  de  2021,  observadas  as  alterações  posteriores
introduzidas nos referidos diplomas legais.

Pequizeiro - TO, 25 de agosto de 2025.

JORCIDA DE CÁSSIA XAVIER RAMOS

PRESIDENTE DA CÂMARA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.leg.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-87eb6b-25082025163839141

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 21/2025

http://www.tcpdf.org